Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение
 Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАЙЦЕВА РЕЧКА
второго созыва (2008-2013г.г.)

РЕШЕНИЕ

от_20.11.2014 г. ____                                                                                                              № ___48___
с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка № 42   от 14.11.2014 г.   «Об  установлении границ территорий,  на которых может быть создана Добровольная  народная дружина сельского поселения  Зайцева Речка

     В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 года № 44 –ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» ,  в целях обеспечения права участия населения сельского поселения Зайцева Речка  в охране общественного порядка путем создания и организации деятельности  Народной дружины
Совет депутатов  сельского поселения Зайцева Речка
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения:
0.  в   преамбуле  решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка № 42  от 14.11.2014 г. слова «Добровольной народной дружины» заменить словами «Народной дружины»;
0. в пункте 1 решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка № 42  от 14.11.2014 г. слова «Добровольная  народная дружина» заменить словами «Народная дружина».
2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Зайцева Речка.
3. Контроль за выполнением решения  оставляю за собой.

Глава поселения                                                        С.В. Субботина